PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16

e-mail: administração@apiúna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

PORTARIA Nº 0301/2022
De 24 de março de 2022

ALTERA A COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO COORDENADORA DO

CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO N° 006/2022

Marcelo Doutel da Silva, Prefeito do município de Apiúna, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E

Art. 1° - Os membros da Comissão Coordenadora do Concurso Público e Emprego Público

006/2022, designada pela Portaria n. 180/2022 de 10/02/2022, passa a ser composta pela seguinte

estrutura:

I - Mariléia Rezini Merini - Presidente

II - Juliana Jaqueline Elias - Secretária

III – Herick Eduardo Menegheli - Membro

IV – Juliana Vanelli - Membro

V – Thean Carlos Moser - Membro

Art. 2º - Demais disposições permanecem inalteradas

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Apiúna, em 24 de março de 2022.

Marcelo Doutel da Silva
Prefeito Municipal